

                    Ngày nộp phiếu: ……./……/…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:  Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên trường ĐH Kinh tế TP.HCM

Tôi tên là:
Mã số SV:


Ngày sinh:
 Điện thoại liên hệ: 

Địa chỉ Email:

Hiện tôi đang học lớp/Chuyên ngành:

Khóa:

Hệ: (ĐHCQ/VB2-ĐHCQ/LT-ĐHCQ) 


* Sinh viên tham khảo thời khóa biểu tại website: khkt.ueh.edu.vn

Nay tôi làm phiếu này đề nghị phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên cho tôi đăng ký các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã Lớp HP
	Ngày học (Thứ)
	Thời gian học
	Số TC

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


Lý do: ……………………………………………………………………………………………….
Tôi cam đoan sẽ đăng ký, đóng học phí và học tập các học phần đăng ký.


TP. Hồ Chí Minh , ngày……tháng……năm…….. 

Người làm đơn


(ký và ghi rõ họ tên)

